Durant. Condensant in caseum. Deliciæ faciles. Quæ facile haberi possunt. Vulgata munera. Vulgaria dona: quales sunt damæ. lepores. capræ. Colubæ. Demptusq; cacumine nidus. De arboris sumitate acceptus. Inueni geminos. Hæc sūt illa munera: quæ nō esse vulgaria polyphemus ait. Dominae. Amicæ. Amatores nāq; amicas appellare dominas solent: Tibullus. Quā iuuat immittis uētos audi dire cubantē. & dominam tenero cōtinuisse sinu.

Exere. emitte. Certe ego me noui. Se quoq; formosum esse colligit Pylophemus. Quātus. Quā magnus. Nescio quē regnare louem. Cū quodā contemptu hoc ait polyphemus. Ut qui ab omni religione esset alienus. Nec mea quod duris horrent densissima setis. Hypallage est. Nam dura corpora densissimis setis intelligunt horrere. Colligit aut multis similibus polyphemus pilos & setas potius sibi decori q; de decori esse. Velent. Tegant.

Hirtæ. feræ. Erectæ. Vnum est media lumen mihi fronte. Hipophoræ & obiectioni q; fieri posset occurrit Polyphemus: fateturq; se unū quidē dūtaxat oculum habere: sed ita magnū ut par duobus esse possit. Sed instar. Ad magnitudinem & similitudinem magni scuti. Quid: nō hæc omnia magno. Exemplo solis polyphemus ostendit unicū oculū sibi ornamento esse: cum sol qui omnia uidet: uno sit oculo cōtentus. Meus genitor. Neptunus.

In uestro æquore. ubi uos uiuitis o nereides. Tibi enim succumbimus uni. Subiicimus nos tibi soli. Sperne. Contēne. Nerei. Galatea Nerei filia. Est enim uocandi castus. Huius contēptus. Quo me spernis. Patientior. tolerantior. Placeatq; sibi. Pulcher sibi uideatur: suaq; forma supbus sit.

Modo copia detur. Modo ipsum comprehendere possum. Hæc autem cum maxima indignatio a Polyphemo iactata fuere. Sentiet esse mihi. hoc est. Cognoscere me pro mēsura tam magni corporis uires habete. Traham. Extraham. Diuulsa. Discerpta. Si se tibi misceat. Si tecum coeat atq; cōcubat. Vror. Crucior. Læsus ignis. Offensus amor. Exæstuat. Feruet. Inflammat. Acrior. Acri & uehementius. Nomē enim pro aduerbio ponit.

Cum suis uiribus: Cum suis ignibus. Vires enī aetnæ incendia sunt assidua. Moueris. Commoueris ad misericordiam ut mihi morem geras.

Ferus. Terribilis. Ignaros. nescios nos uideri: eoq; securos.

Seruatur. partem liquefacta coagula durant. Nec tibi delitiæ faciles uulgataq; tantum Munera contingent: damæ leporesq; capræq; Parq; colubarum: demptusue cacumie nūdus. Inueni geminos: qui tecum ludere possint Inter se similes: uix ut dignoscere possit. Villosoe catulos in summis montibus ursæ. Inueni: & dixi. dominæ seruabimus istos. Iam modo cæruleo nitidum caput exere poto. Iam Galatea ueni. nec munera despice nostra. Certe ego me noui: liquidaq; in imagine uidi. Nuper aquæ: placuitq; mihi mea forma uidebit. Aspice sim quantus. nō est hoc corpore maior. Iupiter in cælo. nam uos narrare soletis. Nescio quē regnare iouē. coma pluria toruos Prominet i uultus: hūerosq; ut lucus obūbrat. Nec mea q; duris horrent densissima setis. Corpora: turpe puta. turpis sine frōdib⁹ arbor. Turpis equus: nisi colla iubæ flauentia uelent. Pluima tegit uolucres. ouib⁹ sua lana decori ē. Barba uiros hirtæq; decent in corpore setæ. Vnū est in media lumen mihi fronte: sed instar. Ingentis clypei. quid: non hæc omnia magno. Sol uident e cælo: solis tamen unicus orbis. Adde: q; in uestro genitor me⁹ æquore regnat. Hunc tibi do sacerum. tātū miserere: precesq; Supplicis exaudi. tibi enim succumbimus uni. Quicq; iouē & cælū spno: & penetrabile fulm. Nerei te uereor. tua fulmine sæuior ira est. Atq; ego contemptus essem patientior huius. Si fugeres omnes. sed cur cyclope repulso. Acin amas: præfersq; meis amplexibus acin. Ille tamen placeatq; sibi: placeatq; licebit. Quod nolle: Galatea tibi: modo copia detur. Sentiet esse mihi tanto pro corpore uires. Viscera uiua traham: diuulsaq; mēbra p agros. Perq; tuas spargam: si se tibi misceat: undas. Vror enim: læsusq; exæstuat acrior ignis. Cūq; suis uideo translatam uiribus atnam. Pectore ferre meo. nec tu galatea moueris. Tālia nequicquā questus (nam cūcta uidebam) Surgit: & ut taurus uacc a furibūdus adempta. Stare nequit: siluaq; & notis saltibus errat. Cum ferus ignaros nec quicquā tale timenter. Me uidet atq; acim. uideoq; exclamat: & ista